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Dzień Seniora po raz czwarty

[1]Już po raz czwarty Stowarzyszenie Przyjaciół 

Jarzębinki w Nowych Skalmierzycach zorganizowało Dzień Seniora. W tym roku 
połączono go z przeglądem małych form scenicznych adresowanym dla 
przedszkolaków.

W spotkaniu udział wzięli seniorzy występujących przedszkolaków, rodzice oraz 
zaproszeni goście: Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Zdzisław Mielczarek, kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy 
Aleksander Liebert oraz dyrektorzy przedszkoli. Burmistrz z okazji święta złożył 
najlepsze życzenia seniorom, a na ręce jednej z nich przekazał bukiet kwiatów.

[2]Po części oficjalnej nadszedł czas na występy 
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najmłodszych. Dzieci z Publicznego Przedszkola w Ociążu zaprezentowały „taniec 
połamaniec”. Przedszkolacy z Gostyczyny wcielili się w rolę seniorów, a jako trzeci 
na scenie wystąpili wychowankowie Publicznego Przedszkola pod Kasztanami 
prezentując dwa nowoczesne tańce. Ostatnią z grup byli reprezentanci 
Publicznego Przedszkola „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach. Jury 
zadecydowało, iż wszystkie grupy zajęły I miejsce. Występy zostały nagrodzone 
gromkimi brawami publiczności, upominkami oraz słodkościami dla małych 
artystów. Po części artystycznej na ekranie kinowym zaprezentowany został pokaz 
zdjęć z Dnia Przedszkolaka, który odbył się we wrześniu.

[3]Dzień Seniora z przeglądem małych form scenicznych 

był ostatnim z działań w ramach projektu „Aktywne przedszkolaki z Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce”. Poza wskazanymi działaniami odbyły się także wiosenne 
rajdy oraz konkurs plastyczny. Goście zostali obdarowani broszkami zrobionymi 
własnoręcznie przez dzieci uczestniczące w zajęciach w świetlicy przy ul. 3 Maja.

Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki dziękuje serdecznie burmistrz Bożenie Budzik 
za wsparcie finansowe projektu w ramach zadania publicznego.
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